拝啓　このたびは○○支店長へのご就任、誠におめでとうございます。
長年にわたり現場第一の姿勢で業務改善や人材育成に取り組まれ、地域医療を支える体制づくりに大きく貢献されてきたご実績が、高く評価されてのご就任と伺っております。
今後は○○支店の舵取り役として、これまで培われた経験とお力を存分に発揮され、さらなる信頼と発展を築かれることと存じます。
ご多忙の日々が続くことと思いますが、どうかご自愛のうえ、ますますのご活躍をお祈り申し上げます。
支店長ご就任のお祝いを申し上げます。
敬 具
○年○月○日
〒123-4567 鳥取県鳥取市鳥取町鳥取1-2-3
電話：12-345-7890
○株式会社
○部　○ ○